
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

Název veřejné zakázky: Přístavba pavilonu /odborné učebny/ na 2. ZŠ 
Beroun 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2018-003226 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Město Beroun 

Sídlo zadavatele: Husovo nám. 68, Beroun - Centrum, 266 01 Beroun 

IČO zadavatele: 00233129 / CZ00233129 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupení: Mgr. Ivanem Kůsem, starostou 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-beroun.cz/ 

 
 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („zákon“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

 
Dotaz č. 10: 
Bude v průběhu zemních prací probíhat archeologický průzkum? Kdo ho bude hradit? Pokud 

díky archeologům nastane přerušení prací, bude o toto prodloužení posunuta délka výstavby? 

 
Odpověď zadavatele: 
V tuto chvíli není známo, zda bude nutné provádět archeologický průzkum. V případě nutnosti 
jeho provádění bude archeologický průzkum hradit investor. Pokud si případný archeologický 
průzkum vynutí přerušení prací, bude o tuto dobu prodloužena délka výstavby. 
 
 
Dotaz č. 11: 
V projektové dokumentaci jsme nenašli část Měření a Regulace. Bude tato část dodatečně 

poskytnuta? Předpokládáme, že systém bude muset být shodný se systémem využívaným ve 

stávající budově. Jaký systém tedy současná budova používá? 

 
Odpověď zadavatele: 
Odpověď na tento dotaz je uvedena v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 - odpověď 
na dotaz č. 7. 
Nový systém nemusí být shodný se systémem využívaným ve stávajících pavilonech, musí 
však být dodržena kompatibilita MaR v rámci celého pavilonu G. 
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Dotaz č. 12: 
Má být součástí cenové nabídky také interiérové vybavení? 

 
Odpověď zadavatele: 
Nikoli, viz odpověď na dotaz č. 4 poskytnutý v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 
 
 
Dotaz č. 13: 
Domníváme se, že list O04.3.1 – Slaboproudé rozvody je ve výkazu výměr navíc, nebo 

k tomuto listu chybí příslušná část projektové dokumentace. Prosíme o prověření této 

skutečnosti a o případné doplnění projektové dokumentace tak, aby bylo možné tuto část 

výkazu výměr ocenit. 

 
Odpověď zadavatele: 
List O04.3.1 – Slaboproudé rozvody nenaceňovat, není součástí tohoto stupně projektové 
dokumentace. 
Uvedené údaje v listu O043.1 – Slaboproudé rozvody byly použity při stanovení odhadu 
stavebních nákladů v předchozím stupni projektové dokumentace. 
 
 

Zadavatel zároveň v souladu s § 99 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek končí 2. 3. 2018 v 10:00 hodin.  

Otevírání nabídek proběhne 2. 3. 2018 v 10:05 na adrese Městský úřad Beroun, Husovo 
nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun. 
 
 
 
V Brně dne 20. 2. 2018 
 
 
 
 
 
______________________ 
Město Beroun 
Zastoupené společností 
Public Market Advisory s.r.o. 
Mgr. Ing. Gabriela Johnová, jednatelka 
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